dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

049/15

050/15

051/15

052/15

053/15

054/15

055/15

056/15

057/15

058/15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN Mebosa TaTbsHa
leoprmneBHa

NN neboBa TaTbsHa
eoprmnesHa

UM rebosa TaTbaHa
FeoprmnesHa

UM rebosa TaTbaHa
FeoprmnesHa

WM Meboea TaTbsHa
FeoprmnesHa

WM neboBa TaTbsHa
leoprmnesHa

UM neboBa TaTbsHa
leoprmneBHa

NN Mebosa TaTbsHa
leoprmneBHa

NN neboBa TaTbsHa
eoprmneBHa

UM rebosa TaTbaHa
FeoprmnesHa

CBepeHun

neboBa TaTbsHa MeoprueBHa

008636

30.08.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

16.07.2015

18.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBToOMOOUIIb

00N XKWJI0ro goma C
3eMeflbHbIM Y4aCTKOM

aBToMobuUIb

>KUI0N O0M C 3€MeJIbHbIM
y4acCTKOM

aBToMobuUIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIIb

aBToMobuIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



059/15

060/15

061/15

062/15

063/15

064/15

065/15

066/15

067/15

068/15

069/15

070/15

UM rebosa TaTbaHa
FeoprmnesHa

WM Meboea TaTbsHa
FeoprmnesHa

WM neboBa TaTbsHa
leoprmnesHa

UM neboBa TaTbsHa
leoprmnesHa

WM neboBa TaTbsHa
leoprmnesHa

NN Mebosa TaTbsHa
leoprmneBHa

NN neboBa TaTbsHa
eoprmneBHa

UM rebosa TaTbaHa
FeoprmnesHa

WM rebosa TaTbaHa
FeoprmnesHa

WM Meboea TaTbsHa
leoprmnesHa

UM neboBa TaTbsHa
leoprmnesHa

WM neboBa TaTbsHa
[eoprmneBHa

24.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

10.08.2015

18.08.2015

21.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

28.08.2015

09.09.2015

17.09.2015

KBapTupa

XKUJ0N O0M

aBToMobuUIb

TpakTop

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

MOTOUWNKN

caMoXxoaHoe LWaccun

aBTomMobuIb

aBTomMobub

HeXunoe 3gaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



