Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Глебова Татьяна Георгиевна 008636			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
049/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	01.07.2015	автомобиль	рыночная	
050/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	06.07.2015	доля жилого дома с земельным участком	рыночная	
051/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	07.07.2015	автомобиль	рыночная	
052/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	08.07.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная	
053/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	10.07.2015	автомобиль	рыночная	
054/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	10.07.2015	автомобиль	рыночная	
055/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	13.07.2015	автомобиль	рыночная	
056/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	14.07.2015	автомобиль	рыночная	
057/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	16.07.2015	автомобиль	рыночная	
058/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	18.07.2015	автомобиль	рыночная	

059/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	24.07.2015	квартира	рыночная
060/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	29.07.2015	жилой дом	рыночная
061/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	30.07.2015	автомобиль	рыночная
062/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	10.08.2015	трактор	рыночная
063/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	18.08.2015	автомобиль	рыночная
064/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	21.08.2015	автомобиль	рыночная
065/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	25.08.2015	автомобиль	рыночная
066/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	26.08.2015	мотоцикл	рыночная
067/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	27.08.2015	самоходное шасси	рыночная
068/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	28.08.2015	автомобиль	рыночная
069/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	09.09.2015	автомобиль	рыночная
070/15	ИП Глебова Татьяна Георгиевна	17.09.2015	нежилое здание	рыночная